本溪市平山区人民政府

平政〔i2019〕 27号 签发人:张建华

本溪市平山区人民政府关于本溪市平山区 2019

年度第 2批次建设用地的请示

本溪市人民政府 :

为实施土地利用总体规划,需将平山区北台街道办事处富家

村农用地 22.7504公 顷(含耕地 20.5913公 顷 )、 未利用地 0.1711

公顷,计 22.9215公顷转为建设用地;需征收集体土地 31,8652

公顷 (其 中:农用地 22.7504公 顷、建设用地 8.9鲳7公顷、未利

用地 0.1711公 顷)。

以上共计申请用地 31.8652公 顷,作为平山区实施规划建设

用地。

此次申请用地不位于自然保护区、森林公园、风景名胜区、

1~

地质公园、重要湿地、水源地保护区、水产种质资源保护区、历

史文化遗迹等保护区范围内。

经审查,该批次用地符合 《中华人民共和国土地管理法》等

有关法律法规的规定,新增建设用地有偿使用费已落实。现将有

关材料呈上,办理审批手续,请予审批。

此请示妥否,请批示。

(联 系人:徐清艳   联系电话:42883089)

~。饣“ 本

` ′
u、.

p。

\

H
日

0
∠

`
念

嘁
·

`
,

,X^●′
g.`

}涛
~1~

'个
‘

2C)19年 5`日
·
15. 日

·
F印 发本溪市平山区人民政府办公室

o
乙

报省政府补充耕地方案报省政府补充耕地方案
计量单位：公顷、万元

占用耕地面积 20.5913
需补充耕地的设施农

用地
需补充耕地的可调整地类

补充耕地义务单位 本溪市平山区人民政府

补充耕地责任单位 本溪市国土资源局

补充耕地费用情况

义务单位缴纳费用耕地开垦
费总额

761.8781 平均缴费标准 37

实际补充耕地费用 761.8781 平均费用标准 37
补充耕地确认信息编

号
210000201901631646

抵顶序号

补充耕地情况

需补充情况 已补充情况

补充耕地数量 20.5913 20.5913

补充水田规模

补充标准粮食产能 153351.9 153351.9

承诺补充耕地情况

承诺补充耕地面积 挂钩的土地整治项目备案号 挂钩补充耕地数量 所在县（市、区） 完成时限

承诺补充耕地面积 挂钩的土地整治项目备案号 挂钩水田规模 所在县（市、区） 完成时限

承诺补充耕地面积 挂钩的土地整治项目备案号 挂钩标准粮食产能 所在县（市、区） 完成时限

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

本 溪 市 自 然 资 源 局

行 政 处 罚 决 定 书

本自然资罚字[2019]202号

当 事 人:本溪新胜建设发展有限公司

地  址:平山区北台街道办事处富家村

你单位未经土地行政主管部门批准,于 2018年 9月 占用北台街

道办事处富家村土地新建物流园,总 占地面积 74795平方米,其中耕

地 50148平方米,农村道路 792平方米,设施农用地 727平方米,建

设用地 23128平方米,符合乡级土地利用总体规划。其行为违反了《中

华人民共和国土地管理法》第二条、第四十三条及第四十四条的规定。

以上事实有下列证据证实 :

现场照片、用地范围图、当事人询问笔录。

根据 《中华人民共和国土地管理法》第七十六条及 《中华人民

共和国土地管理法实施条例》第四十二条的规定,决定处罚如下 :

1、 责令退还非法占用的土地 ;

2、 对非法占用的耕地处以20元/平方米,农村道路、设施农用

地、建设用地处以 10元/平方米罚款,合计 1,249,430.00元 。

履行方式和期限:自本处罚决定生效之日起 15日 内缴纳罚款至

指定财政罚没专户,30日 内向北台街道办事处富家村民委员会退

土地。

口

如不服本处罚决定,可以在自接到本处罚决定书之日起 60日 内

依法向本溪市人民政府或辽宁省国土资源厅申请复议,或者 15日 内

依法向人民法院起诉。逾期不申请复议,不起诉,又不履行处罚决定

的,本机关将依法申请人民法院强制执行。

附 :《 中华人 民共和 国土地管理法》相关条款

第二条 中华人民共和国实行土地的社会主义公有制,即全民所有制和劳动群

众集体所有制。

全民所有,即 国家所有土地的所有权由国务院代表国家行使。

任何单位和个人不得侵占、买卖或者以其他形式非法转让土地。土地使用权

可以依法转让。

国家为了公共利益的需要,可 以依法对土地实行征收或者征用并给予补偿。

国家依法实行国有土地有偿使用制度。但是,国家在法律规定的范围内划拨

国有土地使用权的除外。

第四十三条 任何单位和个人进行建设,需 要使用土地的,必须依法申请使用

国有土地;但是,兴办乡镇企业和村民建设住宅经依法批准使用本集体经济组织

农民集体所有的土地的,或者乡 (镇 )村公共设施和公益事业建设经依法批准使

用农民集体所有的土地的除外。

前款所称依法申请使用的国有土地包括国家所有的土地和国家征用的原属

于农民集体所有的土地。

第四十四条 建设占用土地,涉及农用地转为建设用地的,应 当办理农用地

转用审批手续。

省、自治区、直辖市人民政府批准的道路、管线工程和大型基础设施建设项目、

国务院批准的建设项目占用土地,涉及农用地转为建设用地的,由 国务院批准。

在土地利用总体规划确定的城市和村庄、集镇建设用地规模范围内,为 实施

该规划而将农用地转为建设用地的,按土地利用年度计划分批次由原批准土地利

用总体规划的机关批准。在已批准的农用地转用范围内,具体建设项目用地可以

由市、县人民政府批准。

本条第二款、第三款规定以外的建设项目占用土地,涉及农用地转为建设用地的,

由省、自治区、直辖市人民政府批准。

第七十六条 未经批准或者采取欺骗手段骗取批准,非法占用土地的,由县

级以上人民政府土地行政主管部门责令退还非法占用的土地,对违反土地利用总

体规划控自将农用地改为建设用地的,限期拆除在非法占用的土地上新建的建筑

物和其他设施,恢复土地原状,对符合土地利用总体规划的,没收在非法占用的

土地上新建的建筑物和其他设施,可 以并处罚款:对非法占用土地单位的直接负

责的主管人员和其他直接责任人员,依法给予行政处分;构 成犯罪的,依法追究

刑事责任。超过批准的数量占用土地,多 占的土地以非法占用土地论处。

《中华人 民共和 国土地管理法实施条例》相关条款

第四十二条 依照 《土地管理法》第七十六条的规定处以罚款的,罚 款额为非法

土地上新建的建筑物和其他设施,可 以并处罚款:对非法占用土地单位的直接负
责的主管人员和其他直接责任人员,依法给予行政处分;构成犯罪的,依法追究
刑事责任。超过批准的数量占用土地,多 占的土地以非法占用土地论处。

《中华人 民共和国土地管理法实施条例》相关条款

第四十二条 依照 《土地管理法》第七十六条的规定处以罚款的,罚 款额为非法
占用土地每平方米30元 以下。

r二,

月

(印  :章.)

本溪市平山区监察委员会文件
‘

平监发 (2019)6号

关于给予王维福警告处分的决定

王维福,男 ,1962年 6月 出生,汉族 ,大专文化。1989

年 6月 加入中国共产党。2o16年 9月 任本溪桥北经济开发区
综合执法局副局长,2o17年 1月 兼任本溪新胜建设发展有限
公司副总经理。

因平山区政府招商引资项目既福耀集团配套路网建设
及恒达物流园需由政府派人参与管理事宜,2o17年 1月 6日

,

王维福被本溪桥北经济开发区管理委员会任命为本溪新胜
建设发展有限公司 (用 于本溪桥北经济开发区管委会融资、
征地、拆迁等工作)副总经理,负责全面工作,包括福耀集团配套路网建设和恒达物流园建设相关工作。2o18年年初 ,王维福开始 申报北台街道办事处富家村农耕地转建设用地审批卷宗,但 由于占补平衡指标未能及时落实,卷宗一直没

ˇ冖

`

有上报,导致恒达物流园项目阶段性停滞。为及时顺利完成

上述招商引资项目,王维福决定在未取得农耕地转建设用地

审批手续的情况下,将本溪市平山区富家村 70多 亩农耕地

改变土地使用性质,用 于建设福耀集团配套路网。后又将本

溪市平山区富家村 260多 亩农耕地改变土地使用性质,用 于

建设恒达物流园项目。2019年 5月 ,本溪市自然资源局对本

溪新胜建设发展有限公司违规用地案件进行了立案调查,并

作出行政处罚决定
·
。

王维福在任本溪新胜建设发展有限公司副总经理期间,

在没有土地审批手续的情况下,擅 自决定违规用地,并 因非

法占用土地被给予行政处罚,在社会上造成了不良影响。依

据 《公职人员政务处分暂行规定》第六条的规定,2019年 5

月 12日 ,经平山区监察委员会会议讨论,决定给予王维福

警告处分。

本决定自2019年 5月 12日 起生效。对本决定不服的 ,

可自收到本决定书之 日起一个月内向平山区监察委员会申

请复审。

翔·
z;

圭题-ΠL亟墨坐分 __警-告__王维福 决定

主送:平山区综合执法局 发:王维福

2019· 年̄ 5|月 12日 F卩平山区监察 委 员会办公室

共印 7份

建设用地项 目呈报材料

嫌y`

‘‘~ 书三方案
”

. `′ `

滁

魄

`
^
`

.

芬
铲
'

`
`
“

钔 <匕′
)1o`\

丶̄
`
^

￠

'
?

A
△

冫
'
丶

编制机关(公章):

主要负责人(签字):

制 1
酸
淤
·

`
︱

“

`
.

`

.

编 时 间

喉
中华人民共和国自然资源部监制

.`′

`

'、 ř'^
“\呀
dl只

-''

稞`'

≡

嫌
疒

‘ ``

啥

甘
'●:t.

.f·
`ˉ'

终
甘.

·
)̌
、

t
个

`
小

·b
v
勹

囤圆四豳团

■ ■

顿
Vu 诌̌·冫̂

报省政府建设用地项目呈报说明书
计 量 4位 :公 顷

·
1.I"}” |”厂!|'1·∷ 平山区2019年 第02批次城市建设用地

318652

共 中
合计

国有土地便 征收集体土地

总 I| 318652 00000 318652

227504227504 00000

205913 00000 205913耕旭

其中:荃本农田

o,000() 12317林 地 12317

o.0000

o.0000 o.00()o o.0000

o.00.00

其 中

其它农用地 o.9274 o.9274

8.0437 o.0000 8.9.437

o.17|1

土

地

利

用

现

状

(三 )未利用地

工矿仓储用地 31,8652

交通运愉用地

公共管理与公共服务用地

住宅用地

火他用地

土

她

用

遂

县

市
人

民
政

府
审

侠
忠

见

主管领导 (签字)i

舔
‘
·

蝌
`坡

s、|>扌
氵·

J

1;j

。r衫

备 注

(一 )农用地

o.0000 o,0000

(二 )建设用地

o.1711 o.0000

'‘
△·

`^、

厉

公审,

l

编号 BXGT2018009

本溪市平山区人民政府

本溪市平山区 2019年度第二批次建设用地

土地勘测定界技术报告书

用 地 单 位 :

建设项目名称 :

单 位 名 称 规划院

0八
彡z了

审核人:孙铭望

二○一八年四月十二日

目  录

1、 勘测定界技术说明

2、 勘测定界表

3、 勘测面积表

4、 土地分类面积表

3页

4页

5页

6页

共 5页

土地勘测定界技术说明

为核定实施本溪市平山区 2019年度第二批次建设用地

土地面积和界址,由本溪市土地勘测规划院于 2018年 4月 ,

进行勘测定界。实测面积为 31.8652公 顷。埋设界桩 80个。

施测方法是:全站仪加电子平板解析法数字化成图,各种内外

业资料均进行了自检和互检,符合规范要求。

绘制人 :郭 健

2018年 4月 12日

勘 测 定 界 表

单位名称 本溪市平山区人民政府

单位地址 本溪市平山区胜利路 30栋

主管部门

土地坐落
本溪市平山区北台街道办事处富家

本寸

用  途 申请日期 2018.年 4月

图 幅 号 K51G067059 埋设界桩数 80个

起点号 终点号 甲方单位 指界人 乙方单位 指界人

、]ˉ 1 J80
平山区人

民政府
谢成斌 富家村 刘喜军

界址调查人员 本溪市土地勘测规划院  享阝 健

勘 测 定 界 单 位 :本 溪 市 土 地 勘 测 规 划 院

绘制人:享阝 健

项目负责人:邱 阳

审核人:孙铭望

勘 测 面 积 表
单位:平方米

面  积 备  注

征  收 318652

农 转 用

代  征

临时征用

出 一

一

J

^
口

L
︱丶

T 318652

·  .    ′

土地分类面积表 《征收》

单位:平方米

地类

所有权

农用地 建设用地 其它用地

合计水浇

地
(012)

旱 地
(013)

有林

地
(031)

农村道

路
(104)

设施农用

土挝1.(122)

农村宅基地
(072)

其他草地
(()42)

富家村 29625 176288 12317 75()0 1744 89437 1711 318652

合计 227504 89437 1711 318652

报省政府农用地转用方案报省政府农用地转用方案
计量单位：公顷

地     类 转用面积
其    中

国有土地 集体土地

农  用  地 22.7504 0.0000 22.7504

其中：耕地 20.5913 0.0000 20.5913
土  地  利  用  总  体  规  划

符  合  规  划 需  调  整  规  划

规划级别

国家级

规划级别

国家级

省  级 省  级

市  级 市  级

县  级 县  级

乡  级 是 乡  级
用  地  计  划

安排使用市级计划 申请使用省级计划

新增建设用地面积 农用地 其中：耕地 新增建设用地面积 农用地 其中：耕地

22.9215 22.7504 20.5913
若使用结转计划指标，请予说明：

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

报省政府农用地转用方案报省政府农用地转用方案
计量单位：公顷

地     类 转用面积
其    中

国有土地 集体土地

农  用  地 22.7504 0.0000 22.7504

其中：耕地 20.5913 0.0000 20.5913
土  地  利  用  总  体  规  划

符  合  规  划 需  调  整  规  划

规划级别

国家级

规划级别

国家级

省  级 省  级

市  级 市  级

县  级 县  级

乡  级 是 乡  级
用  地  计  划

安排使用市级计划 申请使用省级计划

新增建设用地面积 农用地 其中：耕地 新增建设用地面积 农用地 其中：耕地

若使用结转计划指标，请予说明：

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

自 然
 资

 源

本溪市国土资源局平山分局文件

本国土平山审字 〔2019)2号 签发人:张 劲

本溪市国土资源局平山分局关于本溪市
平山区 2019年度第 2批次建设用地的

审查报告
市自然资源局:

依据土地管理法律法规,本批次用地应呈报省政府审批,

我局按照规定要求进行了审查并提出审查意见,现报告如

下:

一、申请用地现状

[勘 测 定 界 l依 据 《土 地 勘 测 定 界 规 程 》

(TD/T1008-2007)、 《土地利用现状分类))(GB/T21010-2o07)

等规定,本溪市勘测规划院 (乙级)对本批次申请用地情况进

行了实地勘测,形成的成果资料符合规定要求。

1̄ˉ

[权属情况l本批次申请用地涉及 1个街道办事处 1个

村,共 124宗地,其中3宗地已登记发证,121宗地未登记

发证,原 因是村镇多年未办理和村民没有申请办理。土地产

权明晰,界址清楚,没有争议。

[地类和面积]本批次申请用地总面积 31.8652公 顷,其

中:农用地 22.7504公顷 (耕地 20.5913公 顷,不含基本农

田),建设用地 8.9437公顷 (含农村宅基地 8.9437公顷 ),

未利用地 0.1711公 顷。按权属和地类分:农 民集体所有土

地 31.8652公 顷,其中:农用地 22,7504公 顷(耕地 20.5913

公顷,不含基本农田),建设用地 8.9437公顷 (含农村宅基

地 8.9437公顷),未利用地 0.1711公 顷。申请用地 (部分 )

为违法用地,上报地类已经我局核实、认定。上报地类清楚、

面积准确。

二、农用地转用情况

[规划计划]用 地符合当地上地利用总体规划,新增建

设用地面积 22.9215公顷,已 纳入年度上地利用计划。

[相 关审核手续]本批次申请用地中涉及的林地,平 山

区林业局已出具书面意见 《关于平山区 2019年第 2批次建

设用地是否为林业用地管理》(平林[2019]6号 ),审查认定

本批次申请用地中所涉及的林地不在我区林业用地管理范

围内,属 非林地,无需办理林地审核手续。

三、补偿安置情况

[补偿标准l本批次申请用地征收集体土地 31.8652公 顷,

补偿标准符合本溪市人民政府 2019年批准公布的现行征地

补偿费用标准 (本政办发 [2019]4号 ),共涉及 1个征地区片

综合地价片区,每公顷补偿 127,5万元,不含青苗和地上附

着物等补偿,征地补偿总费用 4058.4499万 元。按照 《关于

改进征地补偿费预存制度的通知》(辽 国土资发 [20091181

号 )有关要求,征地补偿费用已全额存入征地专项资金专户。

[安置情况]本批次申请用地需安置农业人口301人 (其

中劳动力 205人 )。 为保证被征地农民不因失地而降低原有

的生产和生活水平,长远生计有保障,平山区政府计划通过

发放安置补助费安置 96人、社会保障安置 205人 ,可 以妥

善安排被征地农民的生产和生活。

[社会保障l我 市已出台被征地农民社会保障具体实施

办法,已 落实资金 137⒎6000万元,其中994.2910万 元已缴

入平山区社保资金专户。用地批准后,由平山区政府按有关

规定要求将符合条件的被征地农民纳入社会保障体系,可 以

做到被征地农民原有生活水平不降低,长远生计有保障

[征地程序l征 收土地涉及本溪市国土资源平山分局按

规定履行了征地报批前告知、确认和听证程序,被征地村组

和农民对拟征土地的位置,权属、地类和面积以及补偿标准

安置途径等无异议,没有提出听证申请。

四、补充耕地情况

本批次占用耕地 20.5913公 顷,不 涉及按规定应纳入补

充耕地范围的可调整地类、兴建前地类为耕地的设施地农用

地等需补充耕地情况,共需补充耕地 20.5913公 顷,需补充

标准粮食产能 153351.9公斤。

本批次补充耕地任务已完成,已在部耕地占补平衡动态

监管系统中核销,确 认信息编号为 210000201901631646 。

补充耕地面积 20.5913公 顷,补充标准粮食产能 153351.9

公斤,做到了耕地占补平衡数量质量双到位。

五、土地拟开发用途情况

根据城市规划,本批次申请用地拟开发用途为:工矿仓

储用地 31.8652公 顷。

依据国家产业政策目录和 《限制用地目录》、《《禁止用地

目录》等规定,本批次用地拟安排项目符合国家产业政策和

供地政策,拟采取出让方式供地。

六、新增建设用地上地有偿使用费筹备情况

本批次用地需缴纳新增建设用地上地有偿使用费面积

22.9215公 顷 (其 中新增建设用地面积 22.9215公顷、不涉

及按规定需缴纳新增费的集体建设用地 )。 根据 《关于调整

部分地区新增建设用地上地有偿使用费征收等别的通知》

(财综 [2009]24号 )文件规定:7等 (征收标准 48元 /平方

米 )22,9215公顷,共需缴纳新增建设用地土地有偿使用费

1100.2320万元。平山区人民政府承诺按有关规定及时足额

缴纳。

七、信访与违法用地处理情况

本批次申请用地不涉及信访问题。

[违法用地处理]本批次申请用地涉及违法用地问题,存

在以下违法事实,2018年 9月 本溪新胜建设发展有限公司未

经批准动工建设物流
4

,违法占用土地面积 7,4795公 顷,

其中农用地面积 5.1667公顷 (含耕地面积 5.0148公顷 ),

建设用地面积 2.3128公顷。

本溪市自然资源局已依法查处,2019年 5月 下达处罚决

定书 (本 自然资罚字[2019]202号 )∶ 1、 责令退还非法占用

的土地;2、 对非法占用的耕地处以 20元 /平方米、农村道

路、设施农用地、建设用地处以 10元 /平方米罚款,合计

1249430元。2019年 5月 罚款已缴纳,案件已结案。本案涉

及追究相关责任人行政纪律责任,已依法依规移送平山区监

察委员会处理,2019年 5月 平山区监察委员会作出《关于给

予王维福警告处分的决定》,给予王维福警告处分。

此项目由原来平山区2018年度第 5批次改为平山区

2019年度第 2批次用地。

综上所述,平 山区 2019年度第 2批次申请用地情况真

实,符合土地管理法律法规和有关规定,请予审查。

附件:平山区 2019年度第 2批次土地分类面积汇总表

联系人:徐清艳 电话:4288

本溪市国

3

L=i

坷

年o
'

1
△

n
υ

o
z 日彳

i

1
△ 镇怒

诊

土

本溪市平山区2019年度第2批次土地分类面积汇总表
从报吖i位 .本收 i|i01△ 资抓

`”

”r山 分【.J 申位 1公 顷

权 l`茵 山积

`总 计
ˉ

农用地 建设用地 未利用地

合计
耕地 ㈧ 地 林 地 设施农用地

合 计
工矿仓储 住宅Hi地

合 计
其他用地

小计 水浇地 节地 有林地 农村道路 没施农用地 采矿用地 农村宅基地 其它草地 河流水面

总计 31.8652 22,7504 20.5913 2.9625 17.6288 1.2317 o.753 o. 1744 8.9137 8.9437 o.1711 0.1711

集体 31.8652 22.7504 20.5913 2.9625 17.6288 1.2317 o.753 o. 1744 8,9437 8.9137 0.1711 0.1711

柒体
半 山

区

合讠| 31.8652 22.750d 20.5913 2.9625 I7.6288 1.2317 o.753 o. 1704 8,9437 8.9437 0. 1711 0.1711

i.irk{·
.l 31.8652 22.7504 20.5913 2.9625 17.6288 1.2317 o.75(; 0. 1744 8,9437 8.9437 0.1711 0.1711北台街道|

办事处
|

填报时间:2019年 3月 28日

听 证 告 知

本国土平山听字[2018]第 01号

富家村民委员会、被征地村民:

我局依法拟订了实施平山区乡级土地利用总体规划用

地的方案,本次征地的补偿标准按照辽国土资发 [2015]339

号文件和本政办发 [2015]122号文件的规定,平山区北台街

道办事处富家村为 I类区片,区片价格为 127.5万元/公顷,

实际补偿标准为农用地、建设用地 127.5万元/公顷、未利

用地 102万元/公顷。根据 《国土资源听证规定》第十九条

的规定,贵村对此次用地的补偿标准和安置有要求举行听证

的权利。

接到本告知书后请按照 《国土资源听证规定》第二十一

条规定的听证期限 (五个工作日之内),向我局申请听证 ,

逾期未提出的,视为放弃听证。

特此告知。

‘

二○一八年四月二日

`

口听证送达 执

了
ˉ,.

'

受送达人 富家村民委员会、被征地村R

听证事项
本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

拟征收土地的补偿标准和安置

富家村民委员会

送达文件 送达人 送达日期
受送达人

签字或盖章
送达方式

听证告知书

本国土平山听

号F∶ [2018]

第 01号

享阝宏禾刂

李蓓蓓

徐清艳

2018|全F.4

月 3日 `

`

`
●
G

,`、

甙
!

接送达

备注

'液

筛
丿
ˉ̌ ^ l

送达地点

L

ltl

召
吝

吣
\

`/

J
I
●

听证送达国执 (富家村)

听 证

事 项

本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

拟用地的补偿标准和安置

'

多蠲至 仫 乙
关笤妫纟

ˇ ~~—  /′ ‘̂

辞J鲳叮
'∷

 '

}叼璀;卸, 1'V· Y

名珧冫
'

·ˇ /′`

伍

/ '

π
^~‘Δ

~‘'0
″

`

四  `凡ˉ

一

ˉ
屮
C'~~

`ˉ/E'/

勿
〃

t
●:9

'、ˇ·

'
'亻

9

'多'ˉ

7、 冰酃
势!学
丿9^'

△●、

',●q7

·
`
·

`
`
'

步
久
'

彳
广̀'彳、/欲

/′
v      ′

J
r

+
灬

惫
`'

旁铆z1,'

彻孓
`
鼗 改ldl觞 l

利玉
审

f
砑

歼

l
户

以 刁
欠 |钆

细节簿;

炻碉犟i.i

'

饰乒烤
一讠′

'07‘/~
′·《

'乙'<

'`Ⅱ01●
''.△

多
诙̌衫挈
`   .r·

∶
=】l

埃泼渤
`

ˉ     '  ,

际钱倔
●     ‘ ,予‘

衫·黪窭T

箩

'
夕

\

一声

么乙

听证 执口

听 证

事 项

本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

补偿标准和安置

多镶休
9

肠
`

囡玉
幺尿端躔

|啁踟

麴觞
·″

ˇ

^、

    ^

石冲泵
l

奁橇̀
勒 J亥
J   ` `′

I

J0ˉ

ˇ’

〃

、

空勤

张贯
】'

△0`·
、q'

自l)r

●′

7z
入否△

咽
髟
饵

出

形

均

滋
砂 ●

砭典篓
● 1^

币〕`l'
u~
△‘~'

'饣

ˉ ′ ˉ

/   . 土 谚
饣
口

饧̄
/

`
ι

/
‘

'

D
q
.

\
\
丶

髫

〓

\

`

` ·∷

'刁

9 、   1
I  I

‘乙矾'`'炱绝

f
p
卜

J

'0

/
力
〃

i
▲

衫
饧
郛

听证送达 执 (富家村 )

t
●

口

本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

拟用地的补偿标准和安置

o

j'

0刀

`男

:'

“练。
三悠丕

`
’

'
'
”

L

'

`
勿

`
″

'
久

“
'
彳

‘

n
ˇ冫 ^

夙
Z丿

· 洪氟
/
'     )

ˉ
'

/钅7′
R(

●

尼
r''

(厂 、

'    l

`''
昭'' `

肜彳 谔爵纟f7獬·  ''^ i .

、

夕 `

刀
厂
`

'

剧
η

卩隘馋
l

′

l

铯

夹

芨
欠

斛
咚导

·
广

形匹
/′

虍
-`'

簖鑫二
`

锈
鑫

么

`
z
’

 ̈

亠日
一

d

听 证

事 项
·

'′'

'ˇ

听证送达 执 (富 家村 )

岁翳'或 `/'
.●0,

/`缟
ν

·阝'汉l鼾
芨/么氵 1:)
讠礴辗,

石肜勇彡
彡∠

切 廴

''ˉ
/`~

/百(

貉媲艿、
1` ~       ~   ˇ

药
/
/

,
q
`

喂
r
i

、r
l
f
l

'

⒕豸灿

丽

辅h飙

|∶

∶
;∶l嘤舞:L丿

`

》̀

9~

绊

廊fi貌L、 (骷觞\
飞

`1~

ˇ  ̄  ′

`
l
ˉ

ˉ

ˉ

\

口

听 证

事 项

本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

拟用地的补偿标准和安置

氵罾卜·
'·

~`

族锪

阢

l

收 条

今收到本溪市国土资源局平山分局移送本 自然资移字

[2019]201号 ,本 自然资移字[20191202号卷宗材料两份。

本溪市
「 】

`可
^
U

^
Z

,’ 0

法律文书送达回证

编号 :

受送达人 本溪市平山区纪委

送 达 人 刘东辉  梁吉东

送达地点 桥头街道办事处

送达方式 直接送达

'■
■口口0oL

法律文书

名 称 丿《姜s.、|圣缉露蛩每
政处分建议书

收件人签章 辘 19fh罩扔 年r月 犭 日
/

受送达人

拒收理由
年   月   日

受送达人

拒收时见

证人签章
年   月 日

不能送达

理 由 年   月   日

备   注

法律文书送达
、 r·

1Ⅱ二

编号 :

口

受送达人 本溪市平山区纪委

送 达 人 刘东辉  梁吉东

送达地点 桥头街道办事处

送达方式
J以△△

`
直接送达

法律文书

名 称 丿侄登斗罗俘留堂平处分建议书
收件人签章 (甄励郢神 r月

`

日

受送达人

拒收理由
年   月   日

受送达人

拒收时见

证人签章
年̄    月     日

不能送达

理 由 年   月   日

备  注

法律文书送达
、 -̌r^

1.Ⅱ二

编号 :

口

受送达人 本溪市公安局桥北工业园分局

送 达 人 刘东辉  梁吉东

送达地点 桥头街道办事处

送达方式 直接送达

法律文书

名 称
涉嫌犯罪案件移送书

收件人签章 年̄    月    日

受送达人

拒收理由
年   月   日

受送达人

拒收时见

证人签章
年   月 日

不能送达

理 由 年   月 日

备  注

法律文书送达
、--fˉ

1.Ⅱ二

编号 :

口

受送达人 本溪市公安局桥北工业园分局

送 达 人 刘东辉  梁吉东

送达地点 桥头街道办事处

送达方式 直接送达

法律文书

名 称
涉嫌犯罪案件移送书

收件人签章

`吞
^

``。

^_-~

年 月    日

受送达人

拒收理由
年   月   日

受送达人

拒收时见

证人签章
年̄    月     日

不能送达

理 由 年   月   日

力

自
¨ 注

用地调查结果确认表

项目名称 本溪市平山区 2018年度第 5批次用地

平山区北台街道办事处富家村被用地单位名称

拟用土地情况

面 积
地类

公 顷

水 田

水浇地耕地

旱地 17.628.8

其中:基本农田

园地

设施农用地 0.1744

林地
2
丿

0
∠

农用地

农村道路 0,753

建设用地
Q
,

'
叶o

'
°
°

未利用地
,
`

n
v

合计 31.8652

被用地单位确认
负责人 (签字 ):

)

'
△ 闫

〓年

丿甲甲0、

\
`
`

乃
一

曰
刘

沙

°

0

n
υ

0
‘

2,9625

1o

二 曰

0
△营:

了

m

△l

本溪市平山区人民政府

平政〔2019〕 31号 签发人:张建华

一

一

本溪市平山区人民政府关于本溪市平山区
2019年度第 2批次建设用地

征地补偿安置等情况的报告

市政府 :

本溪市平山区 2019年度第 2批次建设用地申请用地总面积

31.8652公 顷,农用地 22.7504公顷 (耕地 20.5913公顷),建

设用地 8,9437公顷、未利用地 0,1711公 顷。现将该批次用地征

地补偿安置等情况报告如下 :

一、征地补偿及安置情况

征地补偿标准按照 《辽宁省国土资源厅关于实施征地区

片综合地价的通知》(辽 国土资发[2015]339号 )和 《本溪市人

民政府办公厅关于公布本溪市征地区片地价标准的通知》(本政

—  l --

办发[2015]122号 )规 定执行。本次征地共涉及 1个 征地区片 ,

平山区北台街道办事处富家村为 I类 区片,区 片价格为 127.5万

元/公顷,实 际补偿标准为农用地、建设用地 127,5万 元/公 顷 ,

未利用地 0,1711公顷。不含青苗和地上附着物等其他费用补偿 ,

征地总费用为 40584499.5元 。

.本 次征地需要安置农业人口301人 (其 中劳动力 205人 )。

为保证被征地农民不因失地而降低原有的生产和和生活水平,长

远生计有保障,计划通过货币安置 96人 、社会保障安置 205。

二、被征地农民社会保障落实情况

我市已出台被征地农民社会保障具体实施办法,平 山区向

市级劳动保障部门提供了将符合条件的被征地农民纳入社会保

障体系及社会保障资金落实情况的说明,并经市劳动保障部门审

核同意,已 落实资金 137⒎ 6000万 元,其 中 99⒋ 2910万 元已缴

λ平山区社保资金专户,用 地批准后,由 平山区政府按有关规定

要求将符合条件的被征地农民纳入社会保障体系,可 以做到被征

地农民原有生活水平不降低,长远生计有保障。

三、征地补偿费用预存情况

按照 《关于改进征地补偿费用预存制度的通知》(辽 土资

发 (2009)181号 )有 关要求,我 区财政部门于 2018年 4月 18

日将征地补偿费 4058.狃99万元全额存入征地专项资金专户 (开

户 行

__ 9 _

盛 京 银 行 本 溪 分 行 平 山 支 行 、 账 号

`
`

1111080102000000084)。

四、新增建设用地土地有偿使用费筹备情况

根据《关于调整部分地区新增建设用地主地有偿使用费征收

等别的通知》(财综 (2009)24号 )文件规定:新增建设用地上

地有偿使用费征收等别为七等、征收标准 48元 /平 方米,该用地

缴费面积 22.9215公 顷,需缴纳新增建设用地上地有偿使用费

1100.2320万 元。按照 《关于停止执行新增建设用地上地有偿使

用费预存制度的通知》(辽 土资发 (2013)299号 )要 求,该

费用已落实,在用地审查通过后按有关规定及时足额缴纳。

特此报告。

R
△

.

.

^
v

△
△

年
丁

9
乙

〓
广
丶

`

人

<
·
一

`
'
·

卜
`

‘ 本
一△
r
、

·

r
r

广
0

玉

-3-

J,·′/\

`‘

保

`9

征地告知书

为实施平山区乡级土地利用总体规划,根据国土资源部

《关于完善征地补偿安置制度 的指导意见 》国土资发

[200创 238号文件精神,现将本次拟征地情况告知如下 :

一、征地用途:本次征地为本溪市平山区 2019年度第 2

批次建设项目用地。

二、征地位置:平山区北台街道办事处富家村。

三、地类面积:31.8652公顷,农用地 22.7504公顷 (水

浇地 2.9625公顷、旱地 17.6288公 顷、有林地 1.2317公 顷、

农村道路 0.753公顷、设施农用地 0.17狃 公顷),建设用地

8.9437公顷、未利用地 0.1711公顷。

四、补偿标准:执行依据辽宁省国土资源厅 《关于实施征

地区片综合地价的通知》(辽国土资发[2015]339号 )和 《本

溪市人民政府办公厅关于公布本溪市征地区片地价标准的通

知》(本政办发 [2019]每 号文件 )。 农用地、建设用地为 127.5

万元/公顷、未利用地 102万元/公顷。

五、安置途径:货 币安置或社会保障安置。

六、本告知后,被征地农村集体经济组织和农户在拟征收

土地上抢栽、抢种、抢建的地上附着物和青苗,征地时一律不

予补偿。

二 0一九年二月二十八日

	2批次批复
	2批次批复
	2.

	市请示2
	辽政地[2019]500号
	2批次批复
	2批次批复
	2.

	辽政地[2019]号（2批）
	请示2
	补充耕地方案2.
	处罚决定书及收据
	处罚决定书及收据
	罚款收据2.

	处理决定
	规划图 (2)
	建设用地项目呈报说明书
	勘测定界报告书2
	勘测图2
	农用地转用方案2.
	农用地转用方案2
	审查报告2
	听证告知
	土地分类面积汇总表
	移送公安回执
	用地结果调查确认
	征地补偿费用合法性、安置途径可行性报告2
	征地告知书2